《中国防痨杂志》期刊社

关于延期召开“第八届耐药结核病防控与诊治新进展研讨会”

的通知

各相关单位、各位代表：

  由《中国防痨杂志》期刊社、中国医疗保健国际交流促进会结核病防治

分会、同济大学附属上海市肺科医院联合主办，黑龙江省传染病防治院承

办的“第八届耐药结核病防控与诊治新进展研讨会”，原定于 2023 年 8 月

25-28 日在哈尔滨市召开。此次会议因故延期举行，具体召开时间待定。

因会议延期给相关单位和参会代表带来的不便，敬请谅解！

    特此通知！

              《中国防痨杂志》期刊社

               2023 年 8 月 9 日